
ABO Wind Suomessa

Osana yhteisöä
Haluamme olla läsnä siellä, missä toimimme. Siksi 
etsimme jatkuvasti kiinnostavia paikallishankkeita, joita 
voimme olla eri tavoin tukemassa. Olemme erityisen 
kiinnostuneita luonnon ennallistamiseen, ympäristöön 
sekä alueelliseen hyvinvointiin liittyvistä hankkeista

SM Jäärata -osakilpailun sponsorointi ja tapahtuman päästöjen 
hyvittäminen, Pihtipudas

 Alvajärven jäällä, lähellä ABO Windin rakentamaa Ilosjoen   
 tuulipuistoa, järjestettiin jäämoottoripyöräilyn SM-osakilpailu.

 ABO Wind sponsoroi tapahtumaa, mikä mahdollisti ilmaisen   
 sisäänpääsyn tapahtumaan.

 Osana kumppanuutta arvioimme tapahtuman hiilipäästöt, 
  tuplasimme määrän ja ostimme vastaavan määrän 
 hiilinieluyksiköitä. Hiilinieluyksiköt toteutetaan kasvattamalla  
 olemassa olevien metsien hiilensidontakykyä. Tapahtuman   
 hyvittämiseen kohdennetut metsäalueet sijaitsevat    
 Hyrynsalmella, Reisjärvellä ja Virolahdella.  

 Tapahtuman järjesti Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry. 

ABO Windin rakentama Ilosjoen tuulipuisto avattiin kesällä 2022. Tällä 
hetkellä lähialueilla on useita uusia tuulivoimahankkeita suunnitteilla. 

VVesikasviston niitto- ja roskakalastusoperaatio, Haapajärvi

 Pohjois-Pohjanmaalla Haapajärvellä paikallinen osakaskunta   
 huolestui Haapajärven tilasta.

 Vesikasvisto oli päässyt rehevöittämään järveä ja vaati   
 akuutteja hoitotoimenpiteitä.  

 Osakaskunta oli saanut ELY-keskukselta osarahoituksen ja etsi   
 kumppaneita kattamaan operaation kustannuksia. ABO tarttui  
 mahdollisuuteen tukea paikallista luontohanketta.

ABO Wind on rakentanut Haapajärvelle kolme tuulipuistoa ja neljäs hanke 
on rakennusvaiheessa.

Jukolan Viestin sponsorointi, Mynämäki

 Varsinais-Suomessa Mynämäellä järjestettiin maailman suurin  
 viestisuunnistustapahtuma Jukolan Viesti ABO Windin Kolsa-  
 Juvansuon tuulivoimahankkeen läheisyydessä.

 ABO Wind osallistui tapahtumaan omalla infopisteellä,   
 logonäkyvyydellä ja omalla suunnistusjoukkueella.

 Tapahtuman järjestivät Mynämäen Suunnistajat -52 ry ja   
 Liedon Parma ry.

ABO Wind suunnittelee Kolsa-Juvansuon tuulipuistoa Mynämäen ja Laitilan 
kuntien rajalle.



Energia-elämyspuisto, Weilrod, Hessen, Saksa

 ABO Wind rakensi 5 km pituisen vaellusreitin, jonka varrella on  
 erilaisia energia-aiheisia rasteja.

 Vaellusreitin aiheena on energiankäyttö alueella ennen ja nyt.

 Vaellusreitti on palkittu esimerkillisenä     
 energiasiirtymäprojektina.

Geierleyn silta ja kotiseutumuseo,  
Mörsdorf, Rheinland-Pfalz, Saksa

 Mörsdorfin kunta rakennutti Geierleyn riippusillan. Kunnan   
 osuus hankkeesta rahoitettiin suurelta osin tuulivoimasta   
 saaduilla varoilla.

 Riippusillalla on ollut yli 1,5 miljoonaa kävijää sen avaamisen   
 jälkeen ja sen vaikutukset alueen matkailuun ovat olleet   
 merkittävät.

 ABO Wind osallistui hankkeeseen uudistamalla eri    
 vuosikymmenten kodinkoneita ja energian käytön muutosta   
 esittelevää kotiseutumuseota. Lisäksi ABO tuotti matkailureitin  
 varrelle infotaulun energiamurroksesta.

ABO Wind kansainvälisesti

www.abo-wind.fi


